INDICAÇÃO Nº 1004/2021
Ementa: Implantação de lombada na Rua Pedro Barroso, 310, Jd. Nova Palmares.
Excelentíssimo Senhor Presidente:
O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para implantação de lombada na Rua Pedro Barroso, 310, Jd. Nova Palmares, defronte a Creche Municipal.
Justificativa:
Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de pais de alunos e moradores da região que temem pela segurança de todos, e solicitam medidas que visem a redução da velocidade dos veículos que transitam pelo local.
      Valinhos, aos 11 de maio de 2021.
Henrique Conti

Vereador
[image: image1.jpg]

    [image: image2.jpg]